r BIREMSI

SA0792

Ammortizzatori

Descrizione S. ABSORBER OPEL
Disponibilita In arrivo

EAN 8050141105449
Ammortizzatore, tipo Spina superiore
fissaggio

N° articolo appaiato SAQ0793

Ammortizzatore, tipo Ammortizzatore tipo McPherson
Ammortizzatore, sistema A doppio tubo

Tipo ammortizzatore A pressione del gas

OEM

Marchio
BUICK (SGM)
BUICK (SGM)
OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

Riferimento
23309469
23309471
13219125
13245965
13245967
13245969
13245973
13245975
13245977
5340047
5344013
5344015
5344017
5344019
5344021
5344037
5344039

AM

Marchio
AL-KO
ALKO-ALTONE
ASHIKA

BOGE

BREMSI
DENCKERMANN
GOLD
JAPANPARTS
JAPKO

KYB

MONROE
MONROE
SACHS
SIGMAUTO
TRW

Riferimento
304244
304244
MA-00969
32-U32-A
SA0792
DSB271G
G00969
MM-00969
MJ00969
339375
742166SP
E7088
315438
AM0792
JGM1275SL
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